GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE DIVULGAÇÃO DE VALOR ESTIMADO DE CONTRATAÇÃO

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2023-EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA –

EMAP, por meio de sua Pregoeira, com base Art. 34 da Lei Federal n°

13.303/2016; no Art. 84 do Regulamento de Licitações e Contratos da EMAP; no

subitem 5.4.11 do Procedimento de Compras da EMAP - PC65-Presquisa de

Preço, bem como nos termos da Ata da Sessão Pública da Licitação epigrafada, e

considerando que objeto da licitação foi Adjudicado à empresa

TECNETWORKING SERVICOS E SOLUCOES EM TI LTDA, no valor total

de 92.400,00 (noventa e dois mil, quatrocentos reais) para renovação de

subscrição de licenças (6 unidades) de uso dos SOFTWARES CREATIVE

CLOUD FOR TEAMS ADOBE -APPS ALL MULTIPLE PLATFORMS MULTI

LATIN AMERICAN LANGUAGES LICENSING, torna público aos

interessados que a licitação em epígrafe teve o valor total estimado de R$

99.837,00 (noventa nove mil, oitocentos e trinta e sete reais).

São Luís – MA, 19 de abril de 2023.

Maria de Fátima Chaves Bezerra

Pregoeira da EMAP